
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j.  364/2014                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 2.června  2014

Věc : Dětský den v Miletíně a jeho kritika
Nedá  mně  to,  abych  se  neozval  na  kritiku  konaného  dětského  dne 31.května  2014 na
Městském  dvoře.  Bohužel  se  dozvídám  z  druhé  ruky,  jak  byl  dětský  den  špatný,
neorganizovaný a chudý. Dovolte, abych uvedl věc na pravou míru. Není pravda, že by byl
neorganizovaný. Spolky a školka celkem vytvořily šest stanovišť,  na kterých mohly děti
plnit různé úkoly. Za to pak obdržely sladkost. Osobně jsem se nemohl celého dětského dne
zúčastnit z důvodu, že jsem ubytovával hosty v kempu. Nemůžu být všude. Před samým
začátkem  jsem  všem  řekl,  kde  mají  svá  stanoviště,  pořadatelé  si  rozdělili  nakoupené
sladkosti, členové SK roznosili stoly.  Vše tedy bylo řádně připravené. Ano, dětský den byl
jiný. Termín a místo bylo zvoleno z důvodu, že nikdy jindy to nebylo možné a tak jsme
zkusili využít pivních slavností, které nalákají spoustu lidí a zároveň bude program pro děti.
Dozvídám  se  proč,  nebyli  motorkáři?  Proto,  že  nebylo  kde  jezdit.  Proč  nebyli  bratři
Noskové s koňmi? Protože nebylo kde jezdit. Proč se neopékaly buřty? Protože nebylo kde
opékat. Prostě jsme to zkusili jinak. Navíc škola pořádala v rámci dětského dne sledování
noční oblohy v kempu.  Pochopte,  že všechny spolky vždy nemohou. Chtěl  bych takto
poděkovat spolkům, že zabezpečily dětský den a podpořit  je,  aby se nenechaly různými
pomluvami a nepravdami odradit.  Nebráníme se aktivitě  veřejnosti,  která  nabídne další
rozšíření  a  s  novými  nápady  oživí  dětský  den.  Zapojte  se.  Věřte,  že  to  není  nic
jednoduchého něco uspořádat pro ostatní a takovéto nepravdy opravdu štvou a berou vítr z
plachet. Těch akcí  v Miletíně je mnoho, a jak se říká 100 x nic umořilo vola. Vše se dělá ve
volném čase a bez nároku na mzdu  nebo odměnu. Lživá kritika pak je jedinou ,,odměnou“.
Nebo se máme řídit heslem ,, Kdo nic nedělá nic nezkazí“.

Nosek Miroslav

starosta města Miletín


